Reg : Mens.....Epactae..Con. Sol.

Mart. V.....I.....	Reg.....Lunae.....Nullae.....Rec.....Pas.....Ter. Pasch.
Ap. I.....S.....V.....XI.....II.....V.....Ter.....N. Ap.	
Maj. III.....O.....V.....XXII.....III.....I.....Quat.....	
Jun. VI.....N.....VII.....III.....III.....VI.....Non.Kal.Mar.....VIII. Kal. Ap.	
Jul. I.....U.....VII.....VI.....II.....III. Id. Feb.....Id. Ap.	
Aug. III.....I.....VIII.....XIII.....V.....VI. Non. Mar.....III. Non. Ap.	
Sept. VII.....VII.....III.....XI. Kal. M.....XI. Kal. Ap.	
Oct. II.....E.....X.....XXV.....I.....VI.....VI. Id. Feb.....III. Id. Ap.	
Nov. V.....M.....VIII.....VI.....II.....	
Dec. VII.....Ap.....XII.....XVII.....III.....III.....III. Kal. Mar.....II. Kal. Ap.	
Jan. II.....M.....XI.....XXVIII.....V.....VII.....XIII. Kal. Mar. XIII. Kal. M.	
Feb. VI.....Iu.....XII.....VIII.....VI.....III.....Non. Mar.....	
Junge istos cum Jul.....XIII.....XX.....VII.....I.....VI. Kal. Mar.....VII. Id. Ap.	
consociis ad Kal. Aug.....XIII.....I.....II.....III.....Id. Non. Mar.....	
collig.	VI. Kal. Ap.

Istos iunge cum Epact. ad lunam XII.....III.....VII.....III. Non. Mar.
 inveniendam per Kalend. XIII.....III.....V.....XIII. Kal. Mar. XVII. Kal. Mar.
 III.....V.....I.....III. Id. Prid. No. Ap.
 XV.....VII.....III.....Kal. M. XIII. Kal. Ap.
 XXVI.....I.....II.....XII. Kal. Mar. Prid. Id. Ap.
 VII.....II.....V.....VII. Id. Feb.....Kal. Ap.
 XVIII.....III.....III.....III. Kal. Mar.....XII. Kal. Ap.

- V.
- VI. Ist. iunge cum XIII. Kal. Mar.....V. Id. Ap.
- VII. consoc. et ter. Prid. Non. Mar. III. Kal. Ap.
- I. ad Dominicam
- III. Paschae inve- XV. Kal. Mar.
- III. niendam, et ad
- V. Quadragesimae
- VI. initium.

EODEM TEMPORE.

AUCTOR INCERTUS.*

OBSERVATIO CRITICA.

nis in Scotorum historia vel leviter versatus debet primos Christianos religionis doctores in Scotia existisse vitæ monasticæ cultores, hoc illud Forduni in Scoti-Chronico lib. xiii, pag. 184, dictum, qui de sancto Palladio circa 30 ad Scotos in Christum jam credentes in suo sic loquitur : « Ante cuius (Palladii) adventum Scoti fidei doctores, ac sacramentorum mini-presbyteros solummodo monachos, ritum se-Ecclesiæ primitivæ. » Per quæ sane verba sine historia Scoticæ conditor solum insinuare vi-Palladium fuisse primum episcopum a summo Romano missum ad Scoticanam Ecclesiam a resurgentem gubernandam, cum ante illius, et eadem adhuc imperfecta ac rudis per pre-ab aliis legitimis episcopis ordinatos ac plerum-echos instructa fuerit, sed jam ad suscipiendam Ecclesiæ hierarchiam accommodata prout tes ad Christum conversæ prius per presbyteros sunt, quam episcopali jurisdictione donatæ. eorum Scoticarum scriptores et ipse Fordunus et sanctum Niniam Candidæ Casæ episcopum, Palladium, sanctum Fernanum, S. Serranum, pernam, aliosque primitivæ Ecclesiæ Scoticanæ, existisse veros monachos, ac disciplinæ acer-indices, qui monasteria, tanquam Christianæ quædam castra, erexerunt, ex quibus prodie-sanctissimi milites ad debellandam dæmonum exercitati, et ad propagandam fidem Christi. Hujus rei vividum exemplum præbet sequens nasticus, ab antiquis monachis Scotiæ sub exor-pte Christianæ religionis observatus, qui cum innum sit omnium Monachorum Occidentalium num, magnamque cum Ægyptiorum Patrum connexionem habeat, sic merito post S. Cassiani mes et regulam S. Pachonii debitum locum inter itamenta meretur, utpote arctissimam Orientalis observantiam complectens, exceptis frequenti-in aquam immersionibus, quæ solis monachis terant peculiæres. Cum igitur, longo ante adven-Palladii, in hodierna Scotia existierint monaste-num inquilini nominabantur Kiledei vel Kildei ellis, quas inhabitabant, non a cultu quem ibidem ut, sic appellati; adeoque veritati consonum vi-ue Ordinem Monasticum etiam ante S. Cassiani num propagationem, ab illis Kiledeis sive Kil-